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Détendeurs avec
pression réglable
pour cartouche de
gaz rechargeable

Détendeurs avec
pression réglable
Valve de rupture
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Valve de rupture avec
raccord pivotant pratique

Manomeétre

L

Détendeurs n°
309121
309122
309129
309199

Détendeurs avec valve de rupture n°
309221
309222
309229
309399

Détendeurs n°
306111
306112

306119
Avec manomeétre n°
308111
308115

Détendeurs a pression réglable
avec valve de rupture n°

306311
306312
306319
Avec manomeétre n°
308311

Avec le systeme de test de
fuite connexion n°®

306961

306962

Détendeurs n°
265012
265033

HFV n°
305401
305406

305402
305409
645000

Manomeétre n°
720730

Connexion Pression Capacité max.
POL 2 bar 6 kg/h
BSP 3/8" G 2 bar 6 kg/h
Shell 2 bar 6 kg/h
Shell 4 bar 20 kg/h
Connexion Pression Capacité max.
POL 2 bar 4 kg/h
BSP 3/8" G 2 bar 4 kg/h
Shell 2 bar 4 kg/h
Shell 4 bar 12 kg/h
Connexion Pression Capacité max.
POL 1-4 bar 5-20 kg/h
BSP 3/8"G 1-4 bar 5-20 kg/h
Shell 1-4 bar 5-20 kg/h
Connexion Pression Capacité max.
POL 1-4 bar 5-20 kg/h
DIN Kombi 1-4 bar 5-20 kg/h
Connexion Pression Capacité max.
POL 1-4 bar 5-12 kg/h
BSP 3/8" G 1-4 bar 5-12 kg/h
Shell 1-4 bar 5-12 kg/h
Connexion Pression Capacité max.
POL 1-4 bar 5-12 kg/h
Connexion Pression Capacité max.
POL 1-4 bar 1-2,3 kg/h
BSP 3/8" G 1-4 bar 1-2,3 kg/h
Connexion Pression Capacité max.
EU 7/16" cartouche 0-2 bar -
UNEF (US) 1" bouteille 0-2 bar -
Connexion Pression Capacité max.
POL High 1,5-4 bar 10-14 kg/h
BSP 3/8" G Low 1,5-4 bar 3,8-5,7 kg/h
BSP 3/8" G High 1,5-4 bar 10-14 kg/h
Shell High 1,5-4 bar 10-14 kg/h
POL, raccord tuyau 5-8 mm Appr. 7 bar 14 kg/h

Pour 3061, 3063, 3081 et 3083



